dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 ropga.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO LWnTtukos AnekcaHap Banepbesuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002297
JaTa BKJ1lOYEeHUA B peecTp 24.12.2007
ynexnos POO

Iop. AMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta

OLEeHKMU
54 4o WwuTtukos A.B. 01.04.2022 NmyuiecTBo pbIHOYHaA
55 Yo WuTtnkos A.B. 02.04.2022 NmyLiecTBo pbIHOYHasA
56 4ro Wwurtmnkos A.B. 02.04.2022 NmyLiecTso pbIHOYHaA
57 4Yro Wwurtmnkos A.B. 02.04.2022 NmyLiecTso pbIHOYHaA
58 4o WwuTtukos A.B. 02.04.2022 NmyuiecTBo pbIHOYHaA
59 Yo WuTtnkos A.B. 04.04.2022 NmyLiecTBo pbIHOYHasA
60 4ro WwwuTtmnkos A.B. 04.04.2022 NmyLiecTso pbIHOYHasA
61 4ro Wwurtmnkos A.B. 04.04.2022 NmyLiecTBo pbIHOYHaA
62 4o WwuTtukos A.B. 04.04.2022 TpaHcnopT pbIHOYHaA
63 Yo WuTtnkos A.B. 04.04.2022 TpaHcnopT pbIHOYHasA
64 4ro WwuTtmnkos A.B. 05.04.2022 TpaHcnopT pbIHOYHaA
65 4Yro wurtmnkos A.B. 06.04.2022 HeXxunoe nomeuweHne pbIHOYHaA
66 Yo WuTtnkos A.B. 11.04.2022 Hexxwunoe nomeuweHne pbIHOYHaA
67 Yo WuTtnkos A.B. 12.04.2022 TpaHcnopT pbIHOYHasA
68 Yo WuTtunkos A.B. 13.04.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
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70
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Yno LLUnTtukos A.B.

4o LWuTtukos A.B.

4o LUnTtukos A.B.

4o LUnTtukos A.B.

4no LUnTtukos A.B.

Yo LUnTtukos A.B.

Yo LLUnTtukos A.B.

Yo LWuTtukos A.B.

4o LUwnTtukos A.B.

4Mno LUnTtukos A.B.

Yo LUnTtukos A.B.

4o LWuTtukos A.B.

4o LUnTtukos A.B.

4Mno LUnTtukos A.B.

Yno LLUnTtukos A.B.

4o LWuTtukos A.B.

18.04.2022

18.04.2022

21.04.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

05.06.2022

05.06.2022

06.06.2022

08.06.2022

TpaHcnopT

Hexxnnoe nomeuieHne

TpaHcnopT

He3aBepLlueHHoe
CTPOUTENLCTBO

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomewieHne

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

yuiep6

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

yliep6

ywep6



