

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Шитиков Александр Валерьевич		
Номер в реестре членов РОО		002297		
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
54	ЧПО Шитиков А.В.	01.04.2022	Имущество	рыночная
55	ЧПО Шитиков А.В.	02.04.2022	Имущество	рыночная
56	ЧПО Шитиков А.В.	02.04.2022	Имущество	рыночная
57	ЧПО Шитиков А.В.	02.04.2022	Имущество	рыночная
58	ЧПО Шитиков А.В.	02.04.2022	Имущество	рыночная
59	ЧПО Шитиков А.В.	04.04.2022	Имущество	рыночная
60	ЧПО Шитиков А.В.	04.04.2022	Имущество	рыночная
61	ЧПО Шитиков А.В.	04.04.2022	Имущество	рыночная
62	ЧПО Шитиков А.В.	04.04.2022	Транспорт	рыночная
63	ЧПО Шитиков А.В.	04.04.2022	Транспорт	рыночная
64	ЧПО Шитиков А.В.	05.04.2022	Транспорт	рыночная
65	ЧПО Шитиков А.В.	06.04.2022	Нежилое помещение	рыночная
66	ЧПО Шитиков А.В.	11.04.2022	Нежилое помещение	рыночная
67	ЧПО Шитиков А.В.	12.04.2022	Транспорт	рыночная
68	ЧПО Шитиков А.В.	13.04.2022	Квартира	рыночная

69	ЧПО Шитиков А.В.	18.04.2022	Транспорт	рыночная
70	ЧПО Шитиков А.В.	18.04.2022	Нежилое помещение	рыночная
71	ЧПО Шитиков А.В.	21.04.2022	Транспорт	рыночная
72	ЧПО Шитиков А.В.	16.05.2022	Незавершенное строительство	рыночная
73	ЧПО Шитиков А.В.	16.05.2022	Нежилое помещение	рыночная
74	ЧПО Шитиков А.В.	16.05.2022	Нежилое помещение	рыночная
75	ЧПО Шитиков А.В.	16.05.2022	Нежилое помещение	рыночная
76	ЧПО Шитиков А.В.	30.05.2022	Квартира	рыночная
77	ЧПО Шитиков А.В.	30.05.2022	Квартира	рыночная
78	ЧПО Шитиков А.В.	30.05.2022	Квартира	рыночная
79	ЧПО Шитиков А.В.	31.05.2022	Квартира	ущерб
80	ЧПО Шитиков А.В.	01.06.2022	Квартира	рыночная
81	ЧПО Шитиков А.В.	05.06.2022	Земельный участок	рыночная
82	ЧПО Шитиков А.В.	05.06.2022	Квартира	рыночная
83	ЧПО Шитиков А.В.	06.06.2022	Квартира	ущерб
84	ЧПО Шитиков А.В.	08.06.2022	Квартира	ущерб